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استعفای  بررسی  بــرای  استقلال  باشگاه  هیات مدیره  جلسه  ــروز  دی عصر 
علی فتح ا... زاده برگزار شد. در این جلسه سه نفر از چهار عضو هیات مدیره 
با ادامــه حضور فــتــح ا... زاده تا پنج، شش هفته آینده اتفاق نظر داشتند و 
درنهایت تصمیم بر این شد که او به عنوان مدیرعامل باشگاه استقلال به کار 
کریمی به عنوان  خود ادامه دهد. همچنین براساس تصمیم اعضا، حجت 
از ایــن فــردی  رئــیــس هــیــات مــدیــره باشگاه استقلال انتخاب شــد. پیش 

مسئولیت این سمت را برعهده نداشت.

ع کشتی گیر  در جریان بازی بسکتبال در اردوی تیم ملی کشتی آزاد، امیر حسین زار
سنگین وزن تیم ملی کشتی آزاد ایران با کامران قاسمپور درگیر شد. به دنبال این 
ع را از اردوی تیم ملی کشتی  اتفاق پژمان درستکار سرمربی تیم ملی کشتی آزاد زار
ع دیروز به همراه پدرش  آزاد به دلیل ارتکاب این عمل غیر اخلاقی اخراج کرد.  زار
برای پیگیری این موضوع به فدراسیون کشتی رفت و ضمن ابراز ندامت  از اقدامی 
که انجام داده بود رسما عذرخواهی  کرد. سخنگوی فدراسیون کشتی در این باره 

ع با کادر فنی است.  گفت: تصمیم گیری در مورد خطای انضباطی امیرحسین زار

مخالفت 
هیات مدیره با 
استعفای فتح ا... زاده

عذرخواهی زارع 
بعد از اخراج از 
اردوی کشتی 

در حالی که جنجالهای مربوط به حذف 
استقلال از آسیا ادامــه دارد حــالا اخبار 
ی هم از این باشگاه  نگران کننده دیگر
بــه گـــوش مــی رســد. وضــعــیــت ریــکــاردو 
همچنین  و  پرتغالی  سرمربی  ساپینتو 
کوین یامگا مدافع فرانسوی استقلال 
نیز دارد کم کم مبهم مــی شــود. هر دو 
بــابــت پــرداخــت نــشــدن مطالبات خود 
گریخته  و  جــســتــه  و  هستند  نـــاراضـــی 
شــنــیــده مــی شــود کــه تــهــدیــد بــه تــرک 
ــد. در ایــن میان فعلا  ــرده ان استقلال ک
قضیه مــربــوط بــه کــویــن یامگا جدی تر 
ــد. او کـــه بـــا هــفــت گل  ــی رسـ بـــه نــظــر مـ
ــر آبـــی هـــا در  ــرت ن ب زده یــکــی از دو گــلــز
ی اســت قـــرارداد دو میلیون  فصل جــار
ی اش تــوان تبدیل شــدن به یکی  دلار
ونــده هــای مالی تاریخ  رگ تــریــن پــر از بــز
فعلا  او  گویا  دارد.  را  استقلال  باشگاه 
از این  ــزار دلار می خواهد و بعد  180 ه
ــزار دلار دیگر  مــبــلــغ بــلافــاصــلــه 220 هــ
ــا مــوجــودی  مــطــالــبــه خـــواهـــد کــــرد. امــ
ی  ز استقلال برای پرداخت این بدهی ار
ونده  پر یــک  تنها  نــه  نمی دهد.  کفاف 
استقلال  انتظار  در  دیگر  سنگین  مالی 

یامگا  بلکه  اســت 
ــاده از  ــف ــت بـــا اس

حــق فسخ در صـــورت پــرداخــت نشدن 
مــطــالــبــاتــش مــی تــوانــد جــمــع آبــی هــا را 
ی برای  ــر جدید دیگر تــرک کند و دردس
ایــن تیم بــه وجــود بــیــاورد. ایــن اتفاق 
ــرای آبــی هــا بسیار نــاگــوار خــواهــد بود  ب
کــه اکــنــون رقابتی تنگاتنگ در کــورس 
قهرمانی لیگ برتر دارنــد و اتفاقا یامگا 
هــم یکی از ســتــاره هــای شــان اســت. اما 
رگ تـــر و بــدتــر بــه ساپینتو  دردســــر بـــز
نــیــســت که  ی  وز ــود. ر ــ ــی ش ــ م مـــربـــوط 
پیام های این مربی پرتغالی به مدیران 
باشگاه نرسد. گفته می شود ارتباط او با 
وز تیره تر و تارتر  وز به ر مدیران باشگاه ر
می شود. البته او بعد از حذف استقلال 
ــه انگیزه  از آســیــا صــریــحــا اعـــلام کـــرد ک
زیــادی دارد و با تیمش به کــارشــان در 
وز  لیگ برتر ادامه می دهد اما طلب او ر
ساپینتو  شـــود.  مــی  سنگین تر  وز  ر بــه 
نــیــز مــمــکــن اســـت ســرنــوشــتــی مشابه 
استراماچونی پیدا کند. به هر حال خطر 
جدایی ساپینتو و یامگا بالای سر آبی ها 
مـــی چـــرخـــد. هـــنـــوز بـــرنـــامـــه ای 
بــرای پــرداخــت طلب این 
بــاشــگــاه  ســــوی  از  دو 
ــود  ــ ــ اســـــتـــــقـــــلال وجـ

ندارد.  

ساپینتو و یامگا رفتنی می شوند؟

کارآمدها  مواخذه نا
در پرونده استقلال

بــــرایــــم جــــــای ســـــــوال اســــــت کــه 
ــایــد هزینه  ــت تــا چــه زمــانــی ب ــ دول
کارآمد  سوءمدیریت ها و ضایع کردن بیت المال از سوی افراد نا
در دو باشگاه استقلال و پرسپولیس و حتی خصولتی ها را بدهد؟ 
کمه  چرا به جای پرداخت هزینه ها، این افراد را مؤاخذه و محا
نمی کنند؟ بــا چــه متر و معیاری و بــا چــه اســتــدلال و منطقی 
چنین افرادی انتخاب می شوند؟ نکته دوم مدیرانی که بابت 
عملکرد نادرست شان و زیر پا گذاشتن مقررات و قانون، ضایعات 
کــدام محکمه  ایــن دو باشگاه می گذارند در  ــرای  ب اقتصادی 

پاسخگو هستند؟
 آیا این ها نباید ممنوع الکار شوند؟ آن عده افرادی که توانایی 
ندارند و فقط ژست مدیریت می گیرند و هیچ نوآوری، کارآمدی و 
بهره وری ندارند، صدمات جبران ناپذیری به این دو باشگاه وارد 
می کنند، راحت می گذارند می روند، هیچ اتفاقی نمی افتد و هیچ 
مؤاخذه ای از آنها نمی شود. این که روش باشگاه داری نیست. 
روش انتخاب مدیر برای این باشگاه ها باید متر و معیاری داشته 
همان طور  مــی شــود،  بــاورشــان  ما  مسئولان  متأسفانه  باشد. 
، دروغ گــو و  کردند. یک عده باندباز که پروژه فیفا هراسی را باور 
گروه گرا، فیفا هراسی راه انداختند و مسئولان کشور ما ترسیدند 
گر بروند یک اتفاق تلخ می افتد. در یک  سمت فوتبال بروند، ا
فصل 5 هزار میلیارد تومان در فوتبال این کشور هزینه می کنند، 
ماحصل آن چیست؟ ماحصل آن بی انضباطی، بی برنامه گی و 
بی هدف بودن است. یک بازی لیگ برتر را نمی توانند بی حاشیه 
و بی دردسر و دعوا برگزار کنند. این چه مدیریت، هدف گذاری و 
پیشرفتی است؟ بابت چنین شرایطی می خواهند دولت طلب 
کند. آیــا دولــت و مسئولان آن یک  استراماچونی را پــرداخــت 
کــرده انــد تا ببیند چند درصد  بــار از افکار عمومی نظرسنجی 
مردم راضی هستند این پول مفت از صندوق بیت المال بابت 
سوءمدیریت مدیران پرداخت شود؟ وقتی چنین پول هایی 
هزینه می شود یعنی عدالت در رشته های ورزشــی نیست. آیا 
دیگر ورزشکاران و مربیان غیرفوتبال باید تاوان فوتبالی را بدهند 

که هیچ بهره ای از آنها نداریم. آیا این انصاف است؟

امیر رضا واعظ آشتیانی | کارشناس فوتبال

یادداشت

نوروز فوتبالی تیم ملی با یک 
دبیر گروه ورزش

رضاپورعالی
یک  و  روسیه  مقابل  تساوی 
برد مقابل کنیا به پایان رسید. در روزهای تعطیلی 
لیگ برتر و البته تعطیلی اکثر رسانه های ورزشی 
اما گردهمایی چهره ها مثل همیشه حواشی 
خـــودش را داشـــت. مــاجــرای مرخصی 
ســـردار آزمـــون جــنــجــال ســاز شد. 
امیر قلعه نویی مقابل اولین 
انتقاد واکنش منفی نشان 
داد. اتفاقات بازی با کنیا 
بد پیش رفت و اگر اشتباه 
جــنــجــالــی گــلــر حــریــف نــبــود، 
ایــران بازی را نمی برد و البته حواشی دیگر. به مرور 
این اتفاقات می پردازیم تا به خبر داغی برسیم که از 

ز کرده است. اردوی تیم ملی به بیرون در

اولینواکنشمنفیقلعهنویی

گزینه داخلی، با حمایت  امیر قلعه نویی به عنوان یک 
کثر باشگاه ها و مربیان روی نیمکت ایــران نشست اما  ا
این  طــرفــداران استقلال و پرسپولیس روی خوشی به 
با  وقتی  استقلالی ها  اختلافات  ندادند.  نشان  انتخاب 
قلعه نویی اوج گرفت که مهدی قایدی ستاره بی چون و 
چرای لیگ برتر را حتی در غیاب سردار آزمون، در لیست 
تاب  گذشته  که نشان داده مثل  قلعه نویی  نگذاشت. 
انتقاد را ندارد، این بار بعد از بازی روسیه هم نتوانست 
برابر سوالی انتقادی، آرامش خود را حفظ کند. خبرنگاری 
از او پرسید که نظرش دربــاره انتقادات چیست و چطور 
که امیر پاسخ داد:  می خواهد منتقدان را همسو کند 
»مخالفان؟ مبارک شان باشد.« وقتی خبرنگار 

گفت خودش به دلیل جام نیاوردن قلعه نویی در 10 سال 
گفت: »یعنی هــزار و  ــوده،  گذشته منتقد ایــن انتخاب ب
خــرده ای امتیاز در لیگ را نمی بینید؟ تا هزار می توانید 

بشمارید؟ بشمارید تا سؤال بعدی را جواب بدهم.«

قولنمیدهم

گــر در جــام ملت های  امیر قلعه نویی خــوب مــی دانــد ا
2023 قطر نتیجه نگیرد، پرونده اش به زودی در تاریخ 
ملی بسته می شود. او فشار زیــادی روی خود احساس 
می کند و به همین دلیل از حالا تلاش می کند این فشار 
را بردارد؛ آن هم با چنین جملاتی بعد از بازی مقابل کنیا: 
»بــا ایــن نسل می توانیم در جــام ملت ها شرایط خوبی 
داشته باشیم اما درباره نتیجه هر کسی که قول می دهد 
بــیــاورد ما همین الان  بــرای تیم ملی قهرمانی  می تواند 
تیم ملی را تحویلش می دهیم.« او در ادامه دوباره یادی 
از پنالتی معروف مهدی مهدوی کیا در جام ملت های 
سال 2007 کرد که باعث حذف ایران با قلعه نویی مقابل 
کره جنوبی شد: »شرایط ما خوب است اما بالاخره فوتبال 
، توپ به تیر برخورد می کند و به گل می رود یا  است دیگر

این که مهدوی کیا پنالتی خراب می کند.«

جنجالسردارباوالیبال!

ســردار آزمــون پیش از شروع اردوی تیم ملی از قلعه نویی 
خواست تا به خاطر بــاردار بودن همسرش به او مرخصی 
کرد  گنبد بماند. سرمربی تیم ملی هم موافقت  دهد تا در 
اما در ادامه تصاویری از آزمون منتشر شد که نشان می داد 
او خیلی درگیر زندگی شخصی با موضوع همسرش نبوده. 
مثلا انتشار تصاویری با اسب هایش یا حضور در مسابقات 
که در بیرون  والیبال! انتشار این تصاویر به همان انــدازه 

آیا قلعه نویی از پذیرش سرمربیگری تیم ملی پشیمان شده است؟

ادامه روزهای تیره و تار استقلال   امـیر در مـوقعیـت تردید

2٠٠22 تن محصول در سال 14٠1 به رقمی بیش از برنامه سالیانه خود دست 
یافت.  به گزارش روابط عمومی شرکت محصولات کاغذی لطیف این شرکت 
گذاشتن چالش های متعدد ناشی از  توانست طی سال 14٠1 با پشت سر 
تحریم ها در تامین اقلام یدکی تجهیزات، قطع دو هفته ای گاز کارخانه، سهمیه بندی برق و 
دیگر موانع موجود، با تولید 2٠٠22 تنی محصولات خود، رکورد کم سابقه ای از تولید را از بدو 
تاسیس به جا بگذارد.  موفقیت کم نظیری که به اعتقاد مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره 
ایــن شرکت ماحصل سیاست گذاری هــای صحیح و حمایتی هلدینگ هــای بــالا دستی، 
اصلاحات ساختاری، خلق روش هــای نوین اجرایی و ایجاد حس همدلی و از همه مهم تر 

تلاش جمعی کارکنان لطیف بوده است. 
کبر هاشمی با ابراز خرسندی از تحقق رشد تولید این شرکت، دستیابی به این  سید علی ا
کلی خانواده  کم نظیر را به تمامی سهامداران، همکاران تلاشگر شرکت و به طور  موفقیت 

که این مسیر پیشرفت همچنان  کرد  گفت و ابــراز امیدواری  بزرگ تامین اجتماعی تبریک 
ادامه دار باشد.

وی تیشوی تولید شده این شرکت را مــاده اولیه بسیاری از شرکت های فعال در صنعت 
سلولزی کشور دانست که هر گونه افزایش تولیدی می تواند، موجب رونق سایر بخش های 

پیرامونی و همچنین کنترل و تنظیم قیمت محصولات بهداشتی در کشور شود.
کید بر کیفیت تیشوی تولیدی این شرکت بیان داشتند که اهداف  هاشمی همچنین ضمن تا
کمیت نشده و میزان  کیفیت فدای  که هیچ گاه  گونه ای ترسیم شده  اصلی این شرکت به 

ک عمل در برنامه ریزی های شرکت بوده است . استانداردها همیشه در اولویت و ملا
وی در خاتمه ضمن ابــراز امــیــدواری نسبت به تــداوم رونــد رو بــه رشــد ایــن شرکت در سال 
آینده از نقش حمایتی هلدینگ های  سلولزی، تاپیکو و شستا در کسب این موفقیت بزرگ 

قدردانی کرد.
لازم به ذکر است که شرکت محصولات کاغذی لطیف به عنوان یکی از تولیدکنندگان عمده 
در صنعت سلولزی، با تولید بیش از 2٠ هزار تن تیشو در سال، حدود 13 درصد از نیاز کشور 

را مرتفع می نماید .

افتخاری دیگر در شرکت محصولات کاغذی لطیف 

رکورد کم سابقه تولید شرکت محصولات کاغذی لطیف


